Obec LejSovka

Rozpoctové opatreni 2/2025

Zmény upraveného rozpoctu

Pfijmy

3419
6171

Vydaje

4372
6171
6409

2324
2324

5222
5222
5901

Pfijaté neinvestiéni pfispévky a nahrady
Pfijaté neinvesti¢ni pfispévky a nahrady

Neinvesticni transfery spolk{im
Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostou obce dne 10. 03. 2025

IC 00653314

dfive

0,00
0,00

0,00
0,00
369 800,00

Jan Slesingr
starosta obce

nyni

4 000,00
6 000,00

2 000,00
4 000,00
373 800,00



